Испит: : 		ЈУНИ 	 		2023
Предмет:		Технологија на мебел и финални произ.	 
			1. СТЕФАНОСКА КРИСТИНА 		6 
			2. СМИЛКОВА АНТОНИЈА 		6 
			3. МАРКОВИЌ СТЕФАНИ 		6 
			4. АДЕМОВСКА ЕЛМА 			6 

Предмет: 		Резбарство						 
1. АНГЕЛОВА НИНА 			9 
2. НИКОЛОВ ДИМЕ 			6 
3. ДЕНКОВСКА ИВОНА 			6 

 Предмет: 		Технологија на лепење				 
1. СТОЈЧЕВСКА МАРИЈА 		6

Предмет: 		Површинска обработка 				 
1. СТАНОЈКОВСКА МАРИЈА 		8
2. ЈАДРОВСКА ТИНА 			7 

 Предмет:		Познавање на помошните материјали 	 
1. ЃОШЕВ БОЈАН 				7 
2. ДОЈЧИНОСКА САРА 			6 


Предметен наставник: 			Проф.д-р Константин Бахчеванџиев



